
 
 

UCHWAŁA NR VI/62/453/2023 
RADY POWIATU CIECHANOWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie 

Na podstawie art. 6 ust 1, art. 6b ust 2 i art. 12 pkt 8 lit i,  art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2022 poz. 1526 ze zm.) oraz art.11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2022 poz. 1634 ze zm.), Rada Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie, stanowiącym załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr VI/35/262/2021 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 28 czerwca  2021 r. w sprawie utworzenia 
Powiatowego Centrum Usług wspólnych w Ciechanowie,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust 1: 

a) w  pkt 2 skreśla się wyrażenie „organizacyjnej, w tym” oraz dodaje się lit d) w brzmieniu: 

„d) prowadzenie dokumentacji i akt osobowych kierowników  jednostek obsługiwanych”,, 

b) po pkt 3) dodaje się pkt 4) w brzmieniu: 

„4) w zakresie obsługi organizacyjnej: 

a) koordynowanie procesu dokształcania nauczycieli i doskonalenia zawodowego oraz obsługa 
komisji egzaminacyjnych w sprawie uzyskania stopnia awansu zawodowego, 

b) organizowanie prac związanych z konkursami na dyrektorów jednostek oświatowych, 

c) weryfikacja projektów arkuszy organizacji pracy jednostek oświatowych pod względem 
prawnym i finansowym, 

d) przygotowywanie dokumentacji w zakresie kierowania dzieci i młodzieży do szkół specjalnych 
oraz młodzieżowych ośrodków socjoterapii, 

e) kompleksowa realizacja zadań inwestycyjnych i remontowych w obsługiwanych jednostkach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Ciechanowskiego 

 
 

Sławomir Morawski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 7702


	Uchwała

		2023-06-30T08:18:41+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




